

MC MOTORVÆRKSTEDET, KORNERUP ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Dorthe Toftebjerg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MC MOTORVÆRKSTEDET, KORNERUP ApS
Buesøvej 3
4000 Roskilde

Telefonnummer: 40862148
e-mailadresse: bmwrt@tele2adsl.dk

CVR-nr: 29696586
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med reparationsværksted for motorcykler og automobiler. Hulbutikken ApS er beskæftiget med betonarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 14.675, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 302.843 og en egenkapital på kr. 44.303.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2013

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		1.142.508	786.917
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-267.333	-316.171
Andre eksterne omkostninger		-263.524	-98.432
Bruttoresultat		611.651	372.314
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-95.939	-86.786
Andre omkostninger til social sikring		-2.404	0
Andre personaleomkostninger		-6.665	-17.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.572	-13.072
Andre driftsomkostninger		-440.879	-211.110
Resultat af ordinær primær drift		43.192	43.410
Øvrige finansielle omkostninger		-4.103	-1.973
Ordinært resultat før skat		39.089	41.437
Ekstraordinære omkostninger		-9.708	0
Ekstraordinært resultat før skat		29.381	41.437
Skat af årets resultat		-14.706	0
Årets resultat		14.675	41.437
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.675	41.437
I alt		14.675	41.437

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.255	96.628
Indretning af lejede lokaler		13.820	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	132.075	96.628
Anlægsaktiver i alt		132.075	96.628
Råvarer og hjælpematerialer		111.864	42.000
Varebeholdninger i alt		111.864	42.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.864	4.710
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		0	1.708
Tilgodehavender i alt	3	53.864	26.418
Likvide beholdninger		5.040	66.644
Omsætningsaktiver i alt		170.768	135.062
AKTIVER I ALT		302.843	231.690

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		-95.697	-110.375
Egenkapital i alt		44.303	29.625
Gæld til banker		18.801	8.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.153	42.975
Skyldig selskabsskat		14.706	0
Anden gæld		154.323	87.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.509	55.448
Del af periodeafgrænsningsposter		38.048	7.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.540	202.065
Gældsforpligtelser i alt		258.540	202.065
PASSIVER I ALT		302.843	231.690

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
Løn og gager	95.939	86.786
Andre omkostninger til social sikring	2.404	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg og maskiner DRØ	Tekniske anlæg og maskiner SKM	P-plads DRØ/SKM
Kostpris primo	231.700	221.700	0
Tilgang	65.800	65.800	18.427
Afgang	-31.200	-16.500	0
Kostpris ultimo	266.300	271.000	18.427
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	135.072	55.425	0
Årets afskrivning	17.965	53.893	4.607
Tilbageførsel ved afgang	-4.992	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	148.045	109.318	4.607
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.255	161.682	13.820

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

3. Tilgodehavender i alt

	2012	2011
Vare- og tjensteydelser	33.864	4.710
Igangværende arbejder	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	0	1.708
	53.864	26.418

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.